Toszek (sołtysom oraz Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Oracze) przyznaje się miesięczną zryczałtowaną 
dietę w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) za wykonywanie czynności związanych 
z pełnioną funkcją i realizacją zadań statutowych. Dodatkowo dieta ulega podwyższeniu o 125,00 zł (słownie: 
sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) za każdą sesję Rady Miejskiej w Toszku, odbywającą się w danym 
miesiącu, w której uczestniczy przewodniczący organu wykonawczego danej jednostki pomocniczej gminy. 
Każdorazowo udział w Sesji Rady Miejskiej w Toszku potwierdzany jest własnoręcznym podpisem na liście